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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2009. augusztus 18-án 11,00 

órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Bazsó János, Benkőné Gulyás Edit, Czirákiné Pakulár Judit, Magyarné Kovács 

Judit, Magyar Mária, Marton Tamás, Novák Ferenc  képviselők, Szirtes Lajos polgármester. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző, Simonné Dr Kovács 

Marianna igazgatási osztályvezető, Bácsai Attiláné pénzügyi osztályvezető, Horváth István 

beruházási ügyintéző.  

 

Igazoltan távol van: Szabadics József  képviselő. 

 

Szirtes Lajos: Köszönti a képviselőtestületi ülésen megjelent képviselőket, és meghívottakat. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 8 képviselő az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja: Benkőné Gulyás Edit és Marton Tamás képviselőket. 

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot.  

 

 Képviselőtestület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot elfogadta.  

 

Szirtes Lajos: Ismerteti a napirendi javaslatot.  

 

 

 

Napirend:  

 

 

1/ Zalakarosi óvoda fejlesztése tárgyában pályázatok elbírálása. 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/ Egyéb ügyek  

 

2/1/ „Zalakaros, Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztés” c. pályázathoz, érintett területek 

tulajdonviszonyainak rendezése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 
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2/2/  „Zalakaros, Móra Ferenc Általános Iskola infrastruktúrájának és szolgáltatásának 

fejlesztése” tárgyú beruházás során felmerült pótmunka 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/3/ „Zalakaros, Móra Ferenc Általános Iskola konyha felújítására vonatkozó 

eredménytelen pályázat miatt felmerült pótmunka 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/4/ Kanica Erdőbirtokosság kérelme 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/5/ Pályázat készítésére beérkezett ajánlatok elbírálása  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/6/ Temető mögötti területek belterületbe vonásáról tájékoztató  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/7/ Nyugat –Balatoni Turisztikai Nonprofit Kft támogatás 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

 

 

Zárt ülés keretében javasolja tárgyalni az összes napirendet, tekintettel az önkormányzat 

gazdasági érdekeire.   

 

 

 

Szavazásra teszi fel a zárt ülésre tett napirendi javaslatot. 

 

 

 

 

Képviselőtestület 166/2009. (VIII.18.) számu határozata:  

 

Képviselőtestület:  

 

Egyetért a zárt ülésre tett napirendi javaslattal.  

 

Elrendeli a zárt ülés keretében tárgyalandó napirendre zárt ülés megtartását.  
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Szirtes Lajos: A Képviselőtestület zárt ülés keretében folytatja tovább munkáját.  

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Szirtes Lajos                       Vlasicsné Dörgönye Márta 

 Polgármester              Aljegyző 

 

 

 

 

 Benkőné Gulyás Edit      Marton Tamás 

Jkv. hitelesítő        Jkv. hitelesítő 


